PROCESSO SELETIVO OVG
TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

RESTAURANTE DO BEM - CALDAS NOVAS

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 002/2020, a Comissão do Processo Seletivo instituída por meio da Portaria 015/2020 torna público

o resultado definitivo da Análise Curricular definida no item 4.1.1. do referido termo, com a relação dos candidatos classificados para a próxima etapa:

CARGO: 3.1.1.1.2 - Caldas Novas

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

ARTIGO INFRINGIDO
TERMO DE REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
CURSOS

MESES
EXP.

PONTOS
EXP.

TOTAL PONTUAÇÃO
ANÁLISE CURRICULAR

1  GREICE KELLY 1  16/11/1988 CLASSIFICADO - 0 45 11,25 11,25

2  LILIAN KARLA DA C. DE OLIVEIRA 28/07/1981 CLASSIFICADO - 5 17 4,25 9,25

3  EDUARDO ALVES FERREIRA 05/03/1994 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

4  JORDANA DA SILVA GOMES 09/08/1998 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

5  REGIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 06/01/1987 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

1 Pontuação recalculada após Despacho 643/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.

Goiânia, 19 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

Lohanne Patrícia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br